
ДЕРЖ АВНЕ БЮ РО РО ЗСЛ ІДУВАН Ь  

Н А К А З

Л  Y- 0 9 , _____  Київ №

Про внесення змін до Переліку відомостей, 
що становлять службову інформацію 
у центральному апараті та територіальних 
управліннях Державного бюро розслідувань

Керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ :

Внести до Переліку відомостей, що становлять службову інформацію 
у центральному апараті та територіальних управліннях Державного бюро 
розслідувань, затвердженого наказом Державного бюро розслідувань 
від 29.06.2021 № 373, такі зміни:

1) пункт 1.8 розділу 1 викласти у такій редакції:
«1.8. Відомості про штат, штатну чисельність підрозділу органу ДБР, 

штатний розпис, укомплектованість органу (підрозділу) ДБР, у тому числі 
за окремими категоріями працівників.»;

2) пункт 4.9 розділу 4 викласти у такій редакції:
«4.9. Відомості, що містяться у протоколах та висновках Дисциплінарної 

комісії Державного бюро розслідувань.».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

О лексій СУХАЧОВ


